
FREMO-Treffen Petersberg 2022 H0fine

Deutsche Bundesbahn
Bundesbahndirektion Frankfurt (M)

Bahnhof: Grünberg
Bahnhofsfahrordnung

Gültig vom 28.4. – 23.9.1967

1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis
Nr.

5

von

6

nach

7

Bemerkung

05:06 05:21 Lto51572 3 Herzebrock Zug hinterstellt sich auf Gleis 9 und stellt sich nach
Abfahrt Pto3701 für Pto3722 auf Gleis 3 auf.

05:23 05:31 Pto3701 3 Großseelheim Herzebrock

05:26 05:29 Pt1590 1 Herzebrock Crengeldanz

05:35 05:45 Pto3722 3 Großseelheim Zug stellt sich nach Abfahrt Pto3701 für Pto3722 auf
Gleis 3 auf.

06:08 06:11 Pb1571 2 Crengeldanz Herzebrock

06:36 06:51 Pb3703 3 Großseelheim Herzebrock

06:38 06:41 Pb1570 1 Herzebrock Crengeldanz

07:18 07:33 Pb1554 1 Herzebrock Crengeldanz

07:27 07:32 Ptob3721 3 Großseelheim Zug nachbereiten, gleich weiter als Ptob3724

07:30 07:36 Pb1551 2 Crengeldanz Herzebrock

07:33 07:38 Ptob3724 3 Großseelheim Zug vorbereiten

08:07 08:10 Ng8906 3 Herzebrock Großseelheim

08:31 08:34 E3230 1 Herzebrock Crengeldanz

08:53 09:04 Ng8840 1 Herzebrock Crengeldanz Gruppe Grünberg abhängen, Ortslok Grünberg
übernimmt Verteilung, Ortslok setzt sich aus Richtung

HEZ an Wagengruppe

09:50 10:05 Pto1566 1 Herzebrock Crengeldanz

09:56 10:26 Pto3723 3 Großseelheim Zug nachbereiten, Triebwagenzug auf Gleis 6 abstellen

10:00 10:03 Et3241 2 Crengeldanz Herzebrock

11:46 11:49 E3243 2 Crengeldanz Herzebrock

12:16 12:19 Et3244 1 Herzebrock Crengeldanz

12:34 13:04 Pto3726 3 Großseelheim Triebwagenzug auf Gleis 3 aufstellen und Zug
vorbereiten

12:58 13:01 Pb1553 2 Crengeldanz Herzebrock

13:46 14:01 Pto1581 2 Crengeldanz Herzebrock

13:56 13:59 E3246 1 Herzebrock Crengeldanz

15:11 15:31 Pto3727 3 Großseelheim Zug nachbereiten, weiter als Ptob3728

15:16 15:19 Pt1593 2 Crengeldanz Herzebrock

15:41 16:01 Ptob3728 3 Großseelheim Zug vorbereiten

15:45 16:23 Ng8843 2 Crengeldanz Herzebrock Wagenausgang Grünberg wird von Ortslok am
Zugschluss beigestellt

15:54 15:57 Pb1556 1 Herzebrock Crengeldanz

16:44 16:47 Eb3247 2 Crengeldanz Herzebrock

17:30 17:45 Pb1575 2 Crengeldanz Herzebrock

17:33 18:03 Ptob3729 3 Großseelheim Zug nachbereiten, Triebwagenzug auf Gleis 6 abstellen

17:40 17:43 Pb1558 1 Herzebrock Crengeldanz

18:21 18:39 Pb3702 3 Herzebrock Großseelheim

18:31 18:36 Ng8907 4 Großseelheim Herzebrock

18:48 19:18 Ptob3732 3 Großseelheim Triebwagenzug auf Gleis 3 aufstellen und Zug
vorbereiten

Seite: 1



FREMO-Treffen Petersberg 2022 H0fine

Deutsche Bundesbahn
Bundesbahndirektion Frankfurt (M)

Bahnhof: Grünberg
Bahnhofsfahrordnung

Gültig vom 28.4. – 23.9.1967

1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis
Nr.

5

von

6

nach

7

Bemerkung

19:03 19:18 Pb1559 2 Crengeldanz Herzebrock

19:13 19:16 E3248 1 Herzebrock Crengeldanz

19:53 20:08 P1576 1 Herzebrock Crengeldanz

20:01 20:04 Ptob3733 3 Großseelheim Zug nachbereiten, schnelle Wende auf Ptob3734

20:03 20:06 E3231 2 Crengeldanz Herzebrock

20:05 20:10 Pto3734 3 Großseelheim Zug vorbereiten

20:47 20:50 Pto1569 2 Crengeldanz Herzebrock

21:17 21:20 Pto1582 1 Herzebrock Crengeldanz

Seite: 2


